ESCOLARES, POR PARTE DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS MUNICÍPIOS, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS”, em que o 
Município visa adquirir, conforme descrições dos itens abaixo relacionados, pelo valor total de R$: 
715.239, (setecentos e quinze mil, duzentos e trinta e nove reais).  

Ouroeste/SP, 26 de novembro de 2024. 

ALEX GARCIA SAKATA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

Autorização de Contratação Direta
Autorização de Contratação Direta

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

[...]

LICENÇAS,  SUPORTE  TÉCNICO  E  GARANTIA  PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”, com a empresa: HD
PRODUTOS E SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita
no  CNPJ:  44.370.720/0001-14,  situada  na  Avenida  Cons.
Antônio Prado, Nº 1316, Centro, Santa Fé do Sul/SP. O valor
total  da contratação é de R$: 44.598,48 (quarenta e
quatro  mil,  quinhentos  e  noventa  e  oito  reais  e
quarenta e oito centavos).

Ouroeste-SP, 26 de novembro de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................